证券代码：002469    证券简称：三维化学   公告编号：2022-035

山东三维化学集团股份有限公司

2022年第三季度土木工程建筑业务经营情况简报

山东三维化学集团股份有限公司（以下简称"公司"）现将2022年第三季度土

木工程建筑业务经营情况公告如下：

项目

类型

第三季度

新签约订单

截至报告期末累计已

签约未完工订单

第三季度

已中标未签约订单
备注

数量

（个）
金额（万元）

数量

（个）
金额（万元）

数量

（个）
金额（万元）

咨询设

计技术

性服务

28 933.58 124 13,630.75 2 206.00

工程咨

询、工程

设计项目

工程总

承包类
4 20,629.69 29 61,608.07

合计 32 21,563.27 153 75,238.82 2 206.00

鉴于上述有关数据为阶段性数据，且未经审计，因此上述数据与最终披露的

数据可能存在差异。同时，由于受客户情况变化、财务核算方法等因素的影响，

上述项目未来确认的营业收入与合同金额并不完全一致，敬请投资者注意投资风

险。

特此公告。

山东三维化学集团股份有限公司董事会

                                            2022 年 10 月 26 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。